АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                           СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

 04.02.2016 г.

с.  Калиновка                                 № 6

В целях реализации Федерального Закона № 69-ФЗ от          21.12.1994 г. «о пожарной безопасности», Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального Закона №123 от 22.06.2008 г. «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Закона Республики Бурятия №216-1 от 22.11.1995 г. «О пожарной безопасности  в Республике Бурятия», распоряжаюсь:

    1. Назначить ответственным за пожарную безопасность в здании администрации расположенной по адресу: Мухоршибирский район, с. Калиновка, ул. Молодежная, 70 - главу МО СП «Калиновское» Цыдыпова З.З.

Глава МО СП «Калиновское»                                                  З.З.Цыдыпов